MIASTO i GMINA POLANIEC

TI/IB-3/342/63/2010 Polaniec 10.08.2010 r.

WYJASNIENIE NR 6 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

C. ,,Wzrost jakosci oferty rekreacyjnej, sportowej i kulturalnej w Gminie
Polaniec, w miejscowosciach: Ruszeza, Tursko Male, Brzozowa, Rudniki,
Okragla, Zrebin, Winnica, Leg”,

D. ,Wzrost jakosci oferty rekreacyjnej, sportowej i kulturalnej w Gminie
Polaniec, w miejscowosciach: Zdzieci Nowe, Zdzieci Stare, Krasnik, Rybitwy,
Ruszeza Kepa, Masnik”

w ramach dzialania 413 Wdrazanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla operacji,

ktére odpowiadaja warunkom przyznania pomocy w ramach dzialania ,,Odnowa i
rozwaj wsi”

w Biuletynic Zaméwien Publicznych pod nr 211772-2010 z dnia 15.07.2010r., (sprawa

TI/IB-3/342/63/2010).

Na podstawie art. 38 ust, 1-2 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na

ponizsze pytania zadane przez Wykonawcow.

Treé¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania Zrédia zapytania, przesyla sig wszystkim
wykonawcom, ktérym doreczono specyfikacje istotnych warunkéw zamowienia oraz

zamieszcza sie na stronie internetowej zamawiajacego i na tablicy ogloszen.
Tresé pytan:
Pytanie nr 1

Oferte chcemy zlozy¢ jako konsorcjum dwoéch firm. Jedna z firm posiada polisg od

odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci jedynie na kwotg 10 000 zl.
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na 2010 rok. Czy w przypadku, gdy druga z firm posiada polisg OC na kwotg 200 000 zt.
wazna do 09.08.2010, a wiec ostatni dzien gdy jest ona wazna przypada na ostatni dzien
skladania ofert przetargowych, Zamawiajgcy uzna za spelniony warunek, o ktorym mowa w

SIWZ w rozdziale XI p. 1 lit. ¢ ?
Pytanie nr 2

W SIWZ w rozdziale XII p. 1. lit. b, jako warunek udziatu w przetargu Zamawiajacy wymaga
od oferentéw, by wykazali, iz wykonali w ciagu ostatnich 5 lat przynajmniej 1 robote
budowlang o wartosci brutto 200 000 zi., odpowiadajacej swoim rodzajem niniejszemu
zaméwieniu. Co konkretnie Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,odpowiadajacej swoim
rodzajem niniejszemu zaméwieniu”. Czy zrealizowanie przez oferenta np. roboty polegajacej
na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu

zostanie uznane za spelnienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia”
Pytanie nr 3

W jaki sposéb wadium ma wnies¢ konsorcjum, w przypadku gwarancji ubezpieczeniowe)?
Czy gwarancja ma by¢ wystawiona na wszystkich cztonkow konsorcjum, czy tez wystarczy,

7e gwarancje wniesie jeden z cztonkow konsorcjum?
Pytanie nr 4

Czy jesli Oferent poda kwotg za calos¢ zaméwienia, bez rozbicia na 3 czesci zamdwienia

(rozdzial XX p. 4 SIWZ) Zamawiajacy odrzuci tak sporzadzong oferte?

Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje:

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zgodnie z rozdz. XI pkt 1 lit. ¢ SIWZ: o udzielenie zamowienia moga ubiegaé si¢ wykonawcy.
ktérzy, spelniaja warunki okreslone w art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zaméwien publicznych, w zakresie
sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajace] wykonanie zaméwienia w tym posiada oplacona
polise od odpowiedzialnodci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci. W celu wykazania
spelnienia tego warunku wykonawca jest obowiazany przedlozyé w mysl rozdz. XII pkt 1 lit. ¢ SIWZ

optacona polisg ( wraz z kopig dokumentu potwierdzajacego jej oplacenie, potwierdzona za zgodnos¢
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z oryginalem), a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzajacy, ze wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci.

Odpowiedz na pytanie nr 2

W my$l art. 2 pkt 13 ustawy - Prawo zaméwien publicznych przez zamoOwienia publiczne
rozumie si¢ umowy odplatne zawierane miedzy zamawiajgcym a wykonawea, ktorych
przedmiotem sa ustugi. dostawy lub roboty budowlane. Rodzajem zamoOwienia w niniejszym

przetargu sg roboty budowlane rozumiane zgodnie z art. 2 pkt. 8 powyzsze]j ustawy.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zgodnie z rozdz. XV pkt | SIWZ : w prowadzonym postepowaniu Zamawiajacy wymaga wniesienia
wadium w wysokosci: 15 000 zl. Przepisy ustawy — Prawo zamowien publicznych i SIWZ nie wymagaja,
aby w przypadku wspdlnego ubiegania si¢ zamowienie publiczne wadium bylo wnoszone wspolnie przez
wykonawcow tworzacych konsorcjum. wzglednie oddzielnie, albo nawet przez jednego z nich, a wigc
wadium winno byé wniesione w okreslonej z géry w SIWZ kwocie nie przekraczajacej 3% wartosci
zaméwienia. Wadium moze by¢ wniesione przez petnomocnika konsorcjum pod warunkiem, ze zgodnie

z umowa konsorcjum zostat do tego zobowigzany.
Odpowiedz na pytanie nr 4

W myél rozdz. XXV SIWZ Zamawiajacy wymaga od wykonawcy. aby zawarl z nim umowg
sprawie zamowienia publicznego na warunkach okreélonych w projekcie umowy. Istotne dla stron
postanowienia umowy zawarte sa W projekcie umowy. Z Kkolei zgodnie z § 4 pkt 1

Zamawiajacy zobowiazuje si¢ zaplaci¢ Wykonawcy wynagrodzenie ryczaftowe za przedmiot

zamowienia ( brutto lacznie Z ............. % podatkiem VAT) 2 o
Stownie zt: ..o 00/100,
W tym:

w ramach robot z zakresu C: ,,Wzrost jakosci oferty rekreacyjnej, sportowej i
kulturalnej w Gminie Polaniec, W miejscowosciach: Ruszcza, Tursko Male,

Brzozowa. Rudniki, Okragla, Zrebin, Winnica, Leg”..
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w ramach robét z zakresu D: , Wzrost jakosci oferty rekreacyjnej, sportowej i
kulturalnej w Gminie Polaniec, w miejscowosciach: Zdzieci Nowe, Zdzieci
Stare, Krasnik. Rybitwy, Ruszcza K¢pa, Masnik™,
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() I 57T | | zl:

Z up. BURMISTRZ/

inz, fq;&%} Kadziela
ZASTEPCA BPRMISTRZA




